
           
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

19.10.2021 № 698 

 
Про видачу ордера на жиле приміщення 

 

Розглянувши звернення командира військової частини А 2562 від 

18.10.2021 р. №2161, Квартирно – експлуатаційного відділу м. Тернопіль 

Командування сил логістики Збройних сил України від 13.10.2021 р. №10/2047, 

копію протоколу засідання Комісії з контролю за забезпеченням 

військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей жилими 

приміщеннями від 16.09.2021 р. №407, копію витягу з протоколу засідання 

житлової комісії військової частини А2562 від 01.04.2021 р. №10, копію витягу 

з наказу камандира військової частини А 2562 від 01.04.2021 р. №94, 

враховуючи протокол №11 засідання громадської комісії з житлових питань 

при виконавчому комітеті Золочівської міської ради від 19.10.2021 р., діючи 

відповідно до ст. ст. 40, 42, 58 Житлового кодексу УРСР, пп. 2 п. «а» ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., 

виконавчий комітет Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити рішення житлової комісії військової частини А2562, витяг 

з протоколу № 10 від 01.04.2021 року. 

2. Надати двокімнатну квартиру № 51 на вулиці Павлова академіка, 21 в 

місті Золочеві загальною площею 68,8 кв.м., житловою площею 34,4 кв.м., 

прапорщику запасу Сьомкові Ігорю Володимировичу, 1972 р.н. склад сім’ї 3 

(три) особи, в т. ч.: дружина Сьомко Оксана Іванівна, 1974 р.н., донька Сьомко 

Софія Ігорівна, 1996 р.н., зі зняттям з квартирного обліку. 

3. Видати ордер на двокімнатну квартиру № 51 на вулиці Павлова 

академіка, 21 в місті Золочеві загальною площею 68,8 кв.м., житловою площею 

34,4 кв.м., прапорщику запасу Сьомкові Ігорю Володимировичу, 1972 р.н. 

склад сім’ї 3 (три) особи, в т. ч.: дружина Сьомко Оксана Іванівна, 1974 р.н., 

донька Сьомко Софія Ігорівна, 1996 р.н., зі зняттям з квартирного обліку. 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський голова                           (підпис)                                        Ігор ГРИНЬКІВ 


